
EKOBOX S. A.

Sprawozdanie finansowe za okres

od 01.01.2025 do 31.12.2025



 

 

      Wiśniówka, 8 maja 2026 r. 

   

 

SZANOWNI AKCJONARIUSZE, SZANOWNI PAŃSTWO!  

 

 

   Przekazuję Państwu jako jednostka dominująca Raport Roczny Grupy Kapitałowej 

EKOBOX S.A. informując, że w 2025 r osiągnęliśmy przychody w wysokości            

49 158 560,53 zł, a zysk netto wyniósł 4 317 667,40 zł. 

   W tym miejscu pragnę podziękować wszystkim pracownikom Grupy Kapitałowej za 

trud i wysiłek, który przełożył się na osiągnięte wyniki finansowe. 

   W 2026 r. nadal z uwagą śledzić będziemy zmiany na rynku inwestycji 

energetycznych dostosowując nasze struktury organizacyjne do zrównoważonego 

rozwoju firm. 

   Zapraszam Państwa do zapoznania się z naszym Raportem Rocznym za rok 

obrotowy 2025. 

 

                                                                                                   

                                                                                                        Z poważaniem 



WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1.    Dane jednostki
Nazwa: EKOBOX S. A.

Siedziba: WIŚNIÓWKA  75/, 26-050

Podstawowy przedmiot działalności jednostki dominującej

ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z BUDOWĄ LINI ENERGETYCZNYCH , TELEKIMUNIKACYJNYCH

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 6570308927

Numer we właściwym rejestrze sądowym:

KRS: 0000360237

2.    Wykaz jednostek, których dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem
finansowym

Nazwa i siedziba jednostki objętej konsolidacją: KASJE
Przedmiot działalności: ROBOTY BUDOWLANE
Udział w kapitale podstawowym: 100%
Udział w liczbie głosów: 100%
Wzajemne powiązanie kapitałowe: KAPITAŁOWE

3.    Kryteria objęcia sprawozdaniem skonsolidowanym jednostek zależnych
Sprawowanie kontroli nad jednostkami objętymi sprawozdaniem skonsolidowanym.

4.    Wykaz jednostek innych niż jednostki podporządkowane
Nie dotyczy.

5.    Wykaz jednostek nieobjętych sprawozdaniem skonsolidowanym
Nie dotyczy.

6.    Wykaz czasu trwania jednostek powiązanych, jeżeli jest ograniczony
Nie dotyczy.

7.    Wykaz jednostek o innym okresie objętym sprawozdaniem
Nie dotyczy.

8.    Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne
Sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne.

9.    Założenie kontynuowania działalności gospodarczej
Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez  
jednostkę.

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

10.  Informacje o połączeniu spółek

Nazwa i siedziba: EKOBOX S.A
Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów): KONSOLIDACJA
METODA PEŁNĄ

Nazwa i siedziba: KASJE SP.Z O.O
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Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów): KONSOLIDACJA
METODA PEŁNA

11.  Polityka rachunkowości
Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, obowiązujących przy sporządzeniu 
skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce 
prawo wyboru:

Spółka rozpoczęła działalność 21.01.1990 r . Czas trwania Spółki jest nieograniczony. W dniu 28.05.2010 
Uchwałą Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników (akt notarialny Rep. A;2660/2010) przekształcono  
Spółkę z o. o w Spółkę Akcyjną. W dniu 01.07.2010 r zmiana ta została wpisana do Krajowego Rejestru 
Sądowego. Firma Ekobox S.A posiada 100% udziałów w Kaje sp. z o. o.
Jednostka dominująca obejmuje skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym dane jednostek zależnych  
metodą konsolidacji pełnej, o której mowa w art.60 Ustawy o Rachunkowości.
W celu sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego stosuje się następujące procedury  
konsolidacyjne;
- wyłączenia wzajemnych należności i zobowiązań obejmujących wszelkie uprzednio uzgodnione  
rozrachunki między jednostkami grupy kapitałowej, objętymi skonsolidowanym sprawozdaniem  
finansowym - zarówno dotyczących dostaw usług jak i innych tytułów,  
- wyłączenie przychodów i kosztów dotyczących operacji dokonanych między jednostkami grupy  
kapitałowej, objętymi skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym,  
- wyłączenia zawartych w skonsolidowanych aktywach zysków lub strat niezrealizowanych przez grupę  
kapitałową powstałych na skutek dokonania między jednostkami grupy kapitałowej, objętymi  
skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym, sprzedaży składników majątkowych po innych cenach niż  
ich wartość  
  księgowa netto, wykazanych w księgach rachunkowych jednostki
- sprzedającej korektę odpowiednich danych rachunku zysków i strat poprzez jednostki sprzedającej;
- wyłączenie na dzień nabycia wartości księgowej inwestycji Jednostki Dominującej w każdej z jednostek  
zależnych oraz tej części kapitału własnego jednostek zależnych, która odpowiada udziałowi Jednostki  
Dominującej
- wyłączenie wyrażonej w cenie nabycia wartości posiadanych przez jednostkę dominującą w jednostkach  
zależnych z tą częścią , wycenionych według wartości godziwej aktywów netto jednostek zależnych, która  
odpowiada udziałowi jednostki dominującej i innych jednostek grupy kapitałowej objętych konsolidacją    
  w jednostkach zależnych , na dzień rozpoczęcia nad nimi kontroli.
Jeżeli wartość posiadanych udziałów i odpowiadająca im część aktywów netto jednostek zależnych ,  
wycenionych według wartości godziwych jest różna od wartości nominalnej posiadanych udziałów to;
a)nadwyżkę wartości udziałów nad odpowiadającą im częścią aktywów netto wycenionych według ich  
wartości godziwych
-wartość firmy , wykazuje się w aktywach skonsolidowanego bilansu w odrębnej pozycji aktywów trwałych  
jako"Wartość firmy jednostek podporządkowanych", 
b) nadwyżkę odpowiedniej części aktywów netto wycenionych według ich wartości godziwych nad  
wartością udziałów
- ujemną wartość firmy, wykazuje się w pasywach skonsolidowanego bilansu w odrębnej pozycji jako  
"Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych",
Jeżeli w ciągu roku obrotowego zbyto udziały w jednostce zależnej , to w skonsolidowanym rachunku  
zysków i strat wykazuje się;
a) wyniki działalności osiągnięte przez tę jednostkę zależną do dnia zbycia udziałów przez jednostkę  
dominującą lub inną jednostkę objęta konsolidacją,
b) wyniki ze zbycia udziałów jednostek zależnej , ustalony jako różnica miedzy przychodem ze zbycia  
udziałów a odpowiadającą im częścią aktywów netto jednostki zależnej , skorygowana o nieodpisaną część  
wartości firmy lub ujemnej wartości firmy dotyczącą zbytych udziałów , określenie udziałów  
niesprawujących kontroli w kapitale własnym jednostek zależnych oraz w wyniku finansowym  
konsolidowanych jednostek zależnych za dany okres sprawozdawczy.
Zasady polityki rachunkowości przedstawia poniżej stosowane były w sposób ciągły w odniesieniu do  
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wszystkich okresów zaprezentowanych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym;
1.Majątek trwały wyceniony jest w oparciu o cenę nabycia pomniejszoną o umorzenie. Środki trwałe  
zgodnie z art.32 Ustawy o Rachunkowości amortyzowane są w oparciu o plan amortyzacji poczynając od  
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu , w którym przyjęto te środki do używania
 a) Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i wartości początkowej  
ponad 500,00 zł do 10.000,00 zł wprowadza się do ewidencji bilansowej środków trwałych i umarza 
jednorazowo w miesiącu ich przyjęcia do używania
 b) Środki trwałe o wartości początkowej powyżej 10.000,00 zamortyzowane są proporcjonalnie do okresu 
ich użytkowania , z zastosowaniem liniowej metody amortyzacji.
2.Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 10.000,00 odpisuje się jednorazowo ( w  
pełnej ich wartości) w koszty, natomiast o wartości wyższej są amortyzowane proporcjonalnie do okresu ich  
użytkowania
3.Wartość firmy z konsolidacji odpisuje się w koszty skonsolidowanego rachunku zysków i strat w okresie 5  
lat liczone od roku bilansowego, w którym ta wartość powstała
4.Należności krótkoterminowe i roszczenia wykazywane są w wartości netto, tj. pomniejszonej o odpisy  
aktualizujące wartość należności
5.Należności wyceniane są w kwocie nominalnej. Spółka nie nalicza odsetek za zwłokę za należności.  
 Należności sporne, wątpliwe lub znacznie przeterminowane obejmuje się odpisami aktualizującymi ich  
wartość a uwzględnieniem Ustawy o Rachunkowości . Odpisu aktualizującego dokonuje się w 100%  
wartości należności.
6. Udziały w innych jednostkach oraz inwestycje zaliczane do aktywów trwałych ( z wyjątkiem inwestycji w  
nieruchomości i wartości
7.Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według wartości godziwej. Wartość godziwą instrumentów  
finansowych znajdujących się w obrocie na aktywnym rynku stanowi cena rynkowa, zaś dla instrumentów  
finansowych , dla których nie istnieje aktywny rynek - cena nabycia pomniejszona o  odpisy z tytułu trwałej  
utraty wartości.
Nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji spółka wycenia według zasad  
określonych dla środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych.
8. Udziały w jednostce dominującej, posiadane przez tę jednostkę oraz jej jednostki zależne objęte  
skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym, wykazuje się jako składnik skonsolidowanych kapitałów  
własnych w pozycji "Udziały (akcje) własne wielkość ujemna"  
9.Środki pieniężne obejmują środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych
10. Odpisy aktualizujące wartość aktywów tworzone są zgodnie z Ustawą o Rachunkowości , gdy nastąpi  
trwała utrata wartości tych aktywów. Wartość bilansowa aktywów Grupy, za wyjątkiem aktywów z tytułu  
podatku odroczonego i instrumentów finansowych, dla których stosuje się inne zasady, poddawana jest  
analizie na każdy dzień bilansowy w celu stwierdzenia czy występują przesłanki wskazujące na utratę ich  
wartości "odpisy" z tytułu utraty wartości są ujmowane w zysku lub stracie bieżącego okresu
11.Kapitał podstawowy , stanowiący kapitał podstawowy Jednostki Dominującej , wykazuje się w wysokości  
określonej w wartości nominalnej wyemitowanych akcji. Kapitał podstawowy jednostek zależnych w części  
odpowiadającej udziałowi jednostki dominującej w kapitale podstawowym tych jednostek , jest  
kompensowany z wartością nabycia udziałów ujętych w bilansie jednostki dominującej na dzień objęcia  
kontroli; pozostałą cześć kapitału podstawowego jednostek zależnych zalicza się do kapitałów mniejszości
12 Rezerwy są ujmowane , gdy spełnione są następujące warunki;
Na Grupie ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy ) wynikający z przeszłych;
a) zdarzeń
b) prawdopodobne jest , iż wypełnienie obowiązku spowoduje wypływ korzyści ekonomicznych
c) można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty zobowiązania 
Kwota , na którą tworzy się rezerwę jest najlepszym szacunkiem nakładów niezbędnych do wypełnienia  
obowiązku na dzień bilansowy. Podstawą szacunku wartości rezerwy jest osąd kierownictwa , poparty  
doświadczeniem wynikającym z podobnych zdarzeń. 
13. Zobowiązania wycenione są w kwocie wymagającej zapłaty. Kwota ta obejmuje oprócz wartości  
nominalnej zobowiązań także odsetki za zwłokę w spłacie zobowiązań, naliczone przez kontrahentów 
odsetki księgowane są w ciężar kosztów finansowych

4/20

EKOBOX S. A.
za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Plik XML, z którego pochodzi ten wydruk jest sprawozdaniem finansowym w rozumieniu Ustawy o rachunkowości



14.Ujemną wartość firmy umarza się w okresie 5 lat począwszy od roku bilansowego, w którym ta wartość  
powstała
15.Przychody ze sprzedaży ujmowane są w wartości godziwej zapłat otrzymanych lub należnych i  
reprezentują należności za towary i usługi dostarczone w ramach normalnej działalności gospodarczej , po  
pomniejszeniu o rabaty , podatek od towarów i usług oraz inne podatki związane ze sprzedażą. Przychody  
są ujmowane w takiej wysokości w jakiej jest prawdopodobne , ze Grupa uzyska korzyści ekonomiczne  
związane z daną transakcja oraz gdy kwotę przychodów można wycenić w wiarygodny sposób.
16.Rachunek zysków i strat sporządzany jest według metody konsolidacji pełnej
17.Rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest według metody pośredniej , poprzez sumowanie  
odpowiednich pozycji rachunków przepływów pieniężnych jednostek objętych metodą konsolidacji pełnej  
oraz dokonania korekt konsolidacyjnych, 
18.Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym sporządzany jest poprzez sumowanie  
odpowiednich pozycji zestawień zmian w kapitale własnym jednostek objętych metodą konsolidacji pełnej  
oraz dokonanie korekt konsolidacyjnych
19. Walutą pomiaru i waluta sprawozdawcza jest polski złotych. Aktywa i pasywa wycenia się przy  
zachowaniu zasady ciągłości w sposób określony w ustawie o rachunkowości.
Środki trwałe wyceniane są wg wartości ceny nabycia lub kosztów wytworzenia lub wartości  
przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych )pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także  
o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
Spółka stosuje jednolitą zasadę dokonywania odpisów amortyzacyjnych dla celów bilansowych drogą  
systematycznego , planowanego rozłożenia jego wartości początkowej na ustalony okres amortyzacji
(metoda liniowa)z zastosowaniem stawek amortyzacyjnych nie wyższych niż określone w ustawie o podatku  
dochodowym od osób prawnych. Dla głównych grup majątku Spółki stosuje następujące roczne stawki  
amortyzacyjne;
budynki, lokale oraz obiekty inżynierii lądowej - 2,5%, 4,5%
urządzenia techniczne i maszyny - 14%, 18%, 20%,30%
środki transportu - 14%, 20%, 40%
pozostałe środki trwałe - 20%
Dla celów podatkowych Spółka przyjęła zasadę dokonywania odpisów amortyzacyjnych metodą  
degresywną "mieszaną" - według stawek podatkowych. Kwoty roczne odpisów amortyzacyjnych  
(umorzeniowych)ustala się metodą degresywną wg zasad określonych w przepisach ustawy o podatku  
dochodowym dotyczy to maszyn i urządzeń zaliczonych do grupy 3-6 i 8 KŚT oraz środków transportu, z  
wyłączeniem samochodów osobowych. Polega ona na dokonywaniu odpisów amortyzacyjnych od wartości  
początkowej w/w środków trwałych w pierwszym podatkowym roku i używania przy zastosowaniu stawek  
podanych w wykazie stawek amortyzacyjnych podwyższonych o współczynnik nie wyższy niż 2,0 a w  
następnych latach podatkowych od ich wartości początkowej pomniejszonej o dotychczasowe odpisy  
amortyzacyjne, ustalonej na początek kolejnych lat ich używania. Począwszy od roku podatkowego, w  
którym taka określona roczna kwota amortyzacji miałaby być niższa od rocznej kwoty amortyzacji  
obliczonej przy zastosowaniu metody liniowej, Spółka dokonuje dalszych odpisów amortyzacyjnych przy  
zastosowaniu metody liniowej.
Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, których jednostkowa wartość, nie przekracza kwoty  
10.000,00 zł księguje się bezpośrednio w koszty w miesiącu oddania do użytku.
FIFO (pierwsze weszło, pierwsze wyszło) - rozchód składnika aktywów wycenia się kolejno po cenach  
(kosztach) tych składników aktywów, które jednostka najwcześniej nabyła (wytworzyła),

Zasady grupowania operacji gospodarczych:

J.W

Metody wyceny aktywów i pasywów:

J.W

Metody dokonywania amortyzacji:

J.W
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Sposób ustalenia wyniku finansowego:

J.W

Zasady sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych:

metoda porównawcza

Pozostałe przyjęte przez grupę zasady rachunkowości:
b.z

12.  Dokonane ze skutkiem od pierwszego dnia roku obrotowego zmiany zasad
(polityki) rachunkowości

Nie dotyczy.

13.  Przedstawienie stosowanych kryteriów wyłączeń jednostek podporządkowanych
ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Nie dotyczy.

0

14.    Średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty

15.    Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązkowi badania 
przez biegłego rewidenta

Nie

16.  Dodatkowe informacje uszczegóławiające
Nie dotyczy.
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BILANS

Aktywa Dane w PLN Kwota na dzień 
kończący bieżący 

rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący poprzedni 

rok obrotowy

A. AKTYWA TRWAŁE 7 230 017,13 3 884 477,45

I. Wartości niematerialne i prawne

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych

2. Wartość firmy

3. Inne wartości niematerialne i prawne

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne

II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych

1. Wartość firmy - jednostki zależne

2. Wartość firmy - jednostki współzależne

III. Rzeczowe aktywa trwałe 6 868 469,93 3 482 930,25

1. Środki trwałe 6 868 469,93 3 482 930,25

a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 1 039 907,23 172 448,97

b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii  
lądowej i wodnej

2 366 579,52 268 810,11

c) urządzenia techniczne i maszyny 2 069 484,05 1 214 632,60

d) środki transportu 1 289 548,51 1 793 279,51

e) inne środki trwałe 102 950,62 33 759,06

2. Środki trwałe w budowie

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie

IV. Należności długoterminowe 341 347,20 381 347,20

1. Od jednostek powiązanych

2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale

3. Od pozostałych jednostek 341 347,20 381 347,20

V. Inwestycje długoterminowe 20 200,00 20 200,00

1. Nieruchomości

2. Wartości niematerialne i prawne

3. Długoterminowe aktywa finansowe 20 200,00 20 200,00

a. w jednostkach zależnych, współzależnych 
niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą  
proporcjonalną

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne długoterminowe aktywa finansowe
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b. w jednostkach zależnych, współzależnych i 
stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne długoterminowe aktywa finansowe

c. w pozostałych jednostkach, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne długoterminowe aktywa finansowe

d. w pozostałych jednostkach

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne długoterminowe aktywa finansowe

4. Inne inwestycje długoterminowe

VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

2. Inne rozliczenia międzyokresowe

B. AKTYWA OBROTOWE 33 144 754,34 21 479 487,74

I. Zapasy 4 016 210,26 6 426 954,37

1. Materiały 2 775 497,08 5 693 702,34

2. Półprodukty i produkty w toku 930 010,93

3. Produkty gotowe

4. Towary

5. Zaliczki na dostawy i usługi 310 702,25 733 252,03

II. Należności krótkoterminowe 23 629 910,65 7 714 775,20

1. Należności od jednostek powiązanych

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy
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b) inne

3. Należności od pozostałych jednostek 23 629 910,65 7 714 775,20

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 21 218 440,82 5 817 815,91

- do 12 miesięcy 21 218 440,82 5 817 815,91

- powyżej 12 miesięcy

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń 
społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów 
publicznoprawnych

247 504,78 574 690,15

c) inne 1 100 000,00 600 000,00

d) dochodzone na drodze sądowej 1 063 965,05 722 269,14

III. Inwestycje krótkoterminowe 4 633 092,81 2 738 588,43

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 4 633 092,81 2 738 588,43

a) w jednostkach zależnych i współzależnych

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

b) w jednostkach stowarzyszonych

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

c) w pozostałych jednostkach

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

d) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 4 633 092,81 2 738 588,43

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 4 633 092,81 2 738 588,43

- inne środki pieniężne

- inne aktywa pieniężne

2. Inne inwestycje krótkoterminowe

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 865 540,62 4 599 169,74

C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY

D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE

AKTYWA RAZEM 40 374 771,47 25 363 965,19
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BILANS

Pasywa Dane w PLN Kwota na dzień 
kończący bieżący 

rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący poprzedni 

rok obrotowy

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 21 330 862,94 18 337 095,54

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 882 600,00 882 600,00

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 5 156 771,68 5 156 302,45

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad  
wartością nominalną udziałów (akcji)

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 469,23

- z tytułu aktualizacji wartości godziwej

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 9 380 059,09 7 913 797,41

- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki

V. Różnice kursowe z przeliczenia

VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych 1 593 764,77 1 325 744,96

VII. Zysk (strata) netto 4 317 667,40 3 058 181,49

VIII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 
(wielkość ujemna)

B.   KAPITAŁY MNIEJSZOŚCI

C.   UJEMNA WARTOŚĆ JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH

I. Ujemna wartość - jednostki zależne

II. Ujemna wartość - jednostki współzależne

D. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 19 043 908,53 7 026 869,65

I. Rezerwy na zobowiązania

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne

- długoterminowa

- krótkoterminowa

3. Pozostałe rezerwy

- długoterminowe

- krótkoterminowe

II. Zobowiązania długoterminowe 4 079 099,47 2 697 665,80

1. Wobec jednostek powiązanych

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

3. Wobec pozostałych jednostek 4 079 099,47 2 697 665,80

a) kredyty i pożyczki 2 138 554,00 1 148 446,00

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych

c) inne zobowiązania finansowe 1 940 545,47 1 549 219,80
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d) zobowiązania wekslowe

e) inne

III. Zobowiązania krótkoterminowe 14 964 809,06 4 329 203,85

1.Wobec jednostek powiązanych

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

3. Wobec pozostałych jednostek 14 964 809,06 4 329 203,85

a) kredyty i pożyczki 39 577,93

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych

c) inne zobowiązania finansowe

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 8 084 872,05 1 207 589,99

- do 12 miesięcy 1 207 589,99

- powyżej 12 miesięcy

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi

f) zobowiązania wekslowe

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych

6 056 143,17 2 565 286,36

h) z tytułu wynagrodzeń 773 972,74 548 902,28

i) inne 10 243,17 7 425,22

4. Fundusze specjalne

IV. Rozliczenia międzyokresowe

1. Ujemna wartość firmy

2. Inne rozliczenia międzyokresowe

- długoterminowe

- krótkoterminowe

PASYWA RAZEM 40 374 771,47 25 363 965,19
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN Kwota za bieżący 
rok obrotowy

Kwota za poprzedni 
rok obrotowy

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 49 158 560,53 47 633 194,32

- od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji  
pełnej

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 49 158 560,53 47 633 194,32

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia,  
zmniejszenie - wartość ujemna)

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów

B. Koszty działalności operacyjnej 42 955 891,00 43 402 372,68

I. Amortyzacja 1 249 582,82 1 160 193,85

II. Zużycie materiałów i energii 16 751 472,54 11 052 476,56

III. Usługi obce 3 144 986,37 9 828 754,52

IV. Podatki i opłaty, w tym: 177 099,53 218 174,20

- podatek akcyzowy

V. Wynagrodzenia 8 360 638,74 7 090 387,64

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 1 784 523,86 1 052 028,88

- emerytalne

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 5 512 422,30 1 613 569,87

VIII. Wartość sprzedanych towarów 5 975 164,84 11 386 787,16

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 6 202 669,53 4 230 821,63

D. Pozostałe przychody operacyjne 548 662,10 1 794 137,89

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 89 940,66 28 848,78

II. Dotacje 68 860,00 121 064,94

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

IV. Inne przychody operacyjne 389 861,44 1 644 224,17

E. Pozostałe koszty operacyjne 764 134,97 1 865 162,49

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

III. Inne koszty operacyjne 764 134,97 1 865 162,49

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) 5 987 196,66 4 159 797,03

G. Przychody finansowe 357 100,53 711 127,31

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:

a) od jednostek powiązanych, w tym:

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

b) od jednostek pozostałych, w tym:
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- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

II. Odsetki, w tym: 189 705,44 647 319,63

- od jednostek powiązanych

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:

- w jednostkach powiązanych

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych

V. Inne 167 395,09 63 807,68

H. Koszty finansowe 408 678,79 933 356,85

I. Odsetki, w tym: 407 750,24 610 818,50

- dla jednostek powiązanych

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:

- w jednostkach powiązanych

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych

IV. Inne 928,55 322 538,35

I. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów 
jednostek podporządkowanych

J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G–H+/-I) 5 935 618,40 3 937 567,49

K. Odpis wartości firmy

I. Odpis wartości firmy – jednostki zależne

II. Odpis wartości firmy – jednostki współzależne

L. Odpis ujemnej wartości firmy

I. Odpis ujemnej wartości firmy – jednostki zależne

II. Odpis ujemnej wartości firmy – jednostki współzależne

M. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach 
podporządkowanych wycenianych metodą praw własności

N. Zysk (strata) brutto (J–K+L+/-M) 5 935 618,40 3 937 567,49

O. Podatek dochodowy 1 617 951,00 879 386,00

P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia 
straty)

R. Zyski (straty) mniejszości

S. Zysk (strata) netto (N–O–P+/-R) 4 317 667,40 3 058 181,49
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ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Dane w PLN Kwota na dzień 
kończący bieżący 

rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący poprzedni 

rok obrotowy

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 18 337 095,54 16 602 814,05

- korekty błędów

I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po 
korektach

18 337 095,54 16 602 814,05

1. Kapitał podstawowy 882 600,00 882 600,00

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 88 760,00 887 600,00

1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego -5 000,00 -5 000,00

a) zwiększenie (z tytułu)

- wydania udziałów (emisji akcji)

b) zmniejszenie (z tytułu)

- umorzenia udziałów (akcji)

1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 882 600,00 882 600,00

2. Kapitał zapasowy 5 156 771,68 5 156 302,45

2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 5 667 892,95 5 667 423,72

2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego -511 121,27 -511 121,27

a) zwiększenie (z tytułu) 469,23

- emisji akcji powyżej wartości nominalnej

- podziału zysku (ustawowo) 469,23

- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną 
wartość)

b) zmniejszenie (z tytułu) 511 121,27 511 121,27

- pokrycia straty

2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu 5 156 771,68 5 156 302,45

3. Kapitał z aktualizacji wyceny 469,23

3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek 
okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

469,23

3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny

a) zwiększenie (z tytułu)

b) zmniejszenie (z tytułu)

- zbycia środków trwałych

3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec 
okresu

469,23

4. Kapitały rezerwowe 9 380 059,09 7 913 797,41

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek 
okresu

9 618 084,87 8 151 823,19
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4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych -238 025,78 -238 025,78

a) zwiększenie (z tytułu)

b) zmniejszenie (z tytułu) 238 025,78 238 025,78

wyłaczenia konsolidacyjne 238 025,78 238 025,78

4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec 
okresu

9 380 059,09 7 913 797,41

5. Różnice kursowe z przeliczenia

6. Wynik z lat ubiegłych 1 593 764,77 1 325 744,96

6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu

6.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu

- korekty błędów

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

6.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 1 593 764,77 1 325 744,96

a) Zwiększenie (z tytułu)

- podziału zysku z lat ubiegłych

b) Zmniejszenie (z tytułu)

- wyłączenia konsolidacyjne

6.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 1 593 764,77 1 325 744,96

6.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu

- korekty błędów

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

6.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach

a) Zwiększenie straty (z tytułu)

- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia

b) Zmniejszenie straty (z tytułu)

...

6.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu

6.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu 1 593 764,77 1 325 744,96

7. Wynik netto 4 317 667,40 3 058 181,49

a) zysk netto 4 317 667,40 3 058 181,49

b) strata netto

c) odpisy z zysku

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 21 330 862,94 18 337 095,54

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu 
proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)

21 330 862,94 18 337 095,54
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RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Metoda pośrednia Dane w PLN Kwota za bieżący 
rok obrotowy

Kwota za poprzedni 
rok obrotowy

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk (strata) netto 4 317 667,40 3 058 181,49

II. Korekty razem 2 332 892,68 5 684 913,98

1. Zyski (straty) mniejszości

2. Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych  
metodą praw własności

3. Amortyzacja 1 249 582,82 1 160 193,85

4. Odpisy wartości firmy

5. Odpisy ujemnej wartości firmy

6. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych

7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 218 044,80 -36 501,13

8. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej

9. Zmiana stanu rezerw

10. Zmiana stanu zapasów 2 410 744,11 5 016 270,27

11. Zmiana stanu należności -14 628 858,39 8 692 475,92

12. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z 
wyjątkiem pożyczek i kredytów

9 349 750,22 -9 778 271,47

13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 3 733 629,12 630 746,54

14. Inne korekty

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej 
(I±II)

6 650 560,08 8 743 095,47

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy -144 307,59

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz  
rzeczowych aktywów trwałych

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości  
niematerialne i prawne

3. Z aktywów finansowych, w tym:

a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności

b) w pozostałych jednostkach

- zbycie aktywów finansowych

- dywidendy i udziały w zyskach

- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych

- odsetki

- inne wpływy z aktywów finansowych

4. Inne wpływy inwestycyjne -144 307,59
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II. Wydatki 4 635 122,50 899 479,70

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz  
rzeczowych aktywów trwałych

4 635 122,50 899 479,70

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i  
prawne

3. Na aktywa finansowe, w tym:

a) w jednostkach wycenionych metodą praw własności

b) w pozostałych jednostkach

- nabycie aktywów finansowych

- udzielone pożyczki długoterminowe

4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone 
udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym

5. Inne wydatki inwestycyjne

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej 
(I–II)

-4 635 122,50 -1 043 787,29

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

I. Wpływy 1 610 717,04 647 319,61

1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych 
instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału

2. Kredyty i pożyczki 1 029 685,93

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych

4. Inne wpływy finansowe 581 031,11 647 319,61

II. Wydatki 1 731 650,24 5 670 564,70

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 1 323 900,00

3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu 
podziału zysku

4. Spłaty kredytów i pożyczek 3 735 846,20

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu 
finansowego

1 323 900,00

8. Odsetki 407 750,24 610 818,50

9. Inne wydatki finansowe

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–
II)

-120 933,20 -5 023 245,09

D. Przepływy pieniężne netto, razem 1 894 504,38 2 676 063,09

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: 1 894 504,38 2 676 063,09

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych

F. Środki pieniężne na początek okresu 2 738 588,43 62 525,34

G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym: 4 633 092,81 2 738 588,43
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                  Wiśniówka, 8 maja 2026 r. 

 

OŚWIADCZENIE 

ZARZĄDU SPÓŁKI EKOBOX S.A. 

w sprawie podmiotu uprawnionego do badania skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej EKOBOX S.A. 

 

 

Zarząd EKOBOX S.A. jako jednostka dominująca oświadcza, że 

podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący 

skonsolidowanego badania rocznego sprawozdania finansowego, został 

wybrany zgodnie z przepisami prawa.  

Podmiot ten oraz biegli rewidenci, dokonujący badania tego 

sprawozdania, spełniali warunki do wyrażenia bezstronnej i niezależnej 

opinii o badaniu, zgodnie z przepisami prawa krajowego. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

EKOBOX SPÓŁKA AKCYJNA 

 

 

 

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI 

EKOBOX S.A. i GRUPY KAPITAŁOWEJ EKOBOX S.A. 

 

 

Za    okres 

 

od  01-01-2025r.     do     31-12-2025r. 

 

 

 

Wiśniówka, maj 2026 r. 
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I.  DANE INFORMACYJNE 

                                 

 

FIRMA EKOBOX  SPÓŁKA  AKCYJNA 

NAZWA SKRÓCONA  EKOBOX S.A. 

SIEDZIBA WIŚNIÓWKA 

ADRES 
26-050  ZAGNAŃSK 

WIŚNIÓWKA 75,  GMINA MASŁÓW  

NR TELEFONU +48 516-034-000 

E-MAIL ekobox@ekobox.pl 

ADRES INTERNETOWY www.ekobox.pl 

NIP 657-030-89-27 

REGON 008489064 

KRS 0000360237 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ekobox@ekobox.pl
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4) Ryzyko związane z niezapłaceniem należności przez odbiorców usług 
Spółki 

 

W opinii Zarządu Spółka jest narażona na ryzyka związane z niezapłaceniem 

należności przez odbiorców usług Spółki. Odbiorcami Spółki są spółki prawa 

handlowego, osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą, instytucje 

państwowe i samorządowe. Spółka sprzedaje swoje usługi z odroczonym 

terminem płatności (kredytem kupieckim). Przy stosowaniu tej formuły 

rozliczeń występuje ryzyko otrzymania należności ze zwłoką lub ich                        

nieotrzymania.  

5) Ryzyko związane z poniesieniem kosztów napraw gwarancyjnych 
 

Spółka nie tworzy rezerw na przyszłe zobowiązania z tytułu napraw 

gwarancyjnych wykonywanych robót, ponieważ dotychczas owe koszty                       

są nieistotne w stosunku do przychodów i nie stanowią 1% sumy bilansowej. 

 

IV.    Działalność Organizacyjna i Finansowa 

Od 9 września 2011r. Spółka notowana jest na Alternatywnym Rynku Papierów 

Wartościowych NewConnect. 

Zasoby ludzkie 

Na dzień 31-12-2025r. Spółka EKOBOX S.A. zatrudniała w przeliczeniu na pełny 

wymiar czasu pracy 49,5 osób, w tym na stanowiskach nierobotniczych 31 osób 

oraz 18,5 osób na stanowiskach robotniczych.  

5 osób posiadało orzeczenia o niepełnosprawności, spółka zatrudniała                       

12 kobiet. 

Natomiast Spółka KASJE na dzień 31-12-2025r. Spółka zatrudniała                               

w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy 16,25 osób, w tym na stanowiskach 

nierobotniczych 14,25 oraz 2 osoby na stanowiskach robotniczych.  
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Forma prawna 

Z dniem 01-07-2010r. Ekobox Sp. z o.o. została Postanowieniem Sądu 

Rejonowego w Kielcach, X Wydziału Gospodarczego Krajowego Rejestru 

Sądowego przekształcona w EKOBOX S.A. i zarejestrowana pod numerem 

0000360237. Od 9 września 2011r. Spółka notowana jest na Alternatywnym 

Rynku Papierów Wartościowych NewConnet. 

 

 

Kapitał zakładowy 

Na dzień 31-12-2025r. kapitał zakładowy wynosił 882 600 zł i dzielił się                     

na 44 130 000 (czterdzieści cztery miliony sto trzydzieści tysięcy) akcji po 0,02 zł 

(dwa grosze) każda.  

 

STRUKTURA AKCJONARIATU 

 

 

Lp. Akcjonariusz liczba akcji liczba głosów 

1 Fundacja Rodzinna Ad Bonum Familiae 28 016 998 48 016 998 

2 Suchański Jerzy 7 155 710 12 155 710 

3 Pozostali 8 957 292 
 

8 957 292 
 Razem 44 130 000 69 130 000 
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Fund. Rodz. Ad 
Bonum Familiae

28 016 998    

63,49%

J.Suchański
7 155 710    
16,22%

Pozostali
8 957 292    
20,30%

Struktura akcjonariatu 
wg ilości akcji

Fund. Rodz.
Ad Bonum

Familiae

J.Suchański

Pozostali

 
 

Fund. Rodz. Ad 
Bonum Familiae

48 016 998    
69,46%

J.Suchański
12 155 710    

17,58%

Pozostali
8 957 292
12,96%

Struktura akcjonariatu 
wg ilości głosów

Fund. Rodz. Ad
Bonum Familiae

J.Suchański

Pozostali
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Na dzień 31 grudnia 2025 roku, tylko akcje serii A (25 000 000) nie są notowane na 

rynku NewConnect, akcjonariuszami tych akcji są: Fundacja Rodzinna Ad Bonum 

Familiae (20 000 000 szt.) i Jerzy Suchański (5 000 000 szt.). Akcjonariuszami akcji 

serii B notowanymi na rynku NewConnect, są: Fundacja Rodzinna Ad Bonum 

Familiae (8 016 998 szt.) i Jerzy Suchański (2 155 710 szt.). Akcjonariuszami akcji 

serii C notowanymi na rynku NewConnect, są Pozostali (8 957 292 szt.). 

 

 

Organy Spółek 

 

 EKOBOX S.A. 

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, którego skład na dzień 31.12.2025 

przedstawiał się w następujący sposób: 

1 Fundacja Rodzinna Ad Bonum Familiae - posiadała 28 016 998 akcji co 

stanowi 63,49% wszystkich akcji Spółki oraz 69,46% wszystkich głosów. 

2. Jerzy Suchański - posiadał 7 155 710 akcji co stanowi 16,22% wszystkich akcji 

Spółki oraz 17,58% wszystkich głosów. 

3.  Pozostali, którzy posiadali  8 974 290 akcji co stanowi 20,30% wszystkich 

akcji Spółki oraz 12,96% wszystkich głosów. 

 

Rada Nadzorcza: 

 

1)     Suchański Kamil – Przewodniczący    
 

2)     Korzeniewski Józef – Zastępca Przewodniczącego 
 

3)    Dutkiewicz Marek 
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      4)     Gładka Helena            

      5)     Suchańska Katarzyna 

      6)     Suchenia Marian 

Zarząd Spółki:  

Tomasz Biały - Prezes Zarządu  

Szymon Jarzyna - Wiceprezes Zarządu  

 

Kasje Sp. z o.o. 

Walne Zgromadzenie Wspólników – 100% udziałów ma EKOBOX. S.A. 

Zarząd Spółki jest jednoosobowy : 

 Prezes Zarządu - Jerzy Suchański 

 

II.   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Obecnie Spółka oraz Grupa Kapitałowa oferuje na rynku następujące usługi: 

 usługi budowlano-montażowe energetyczne w pełnym zakresie niskiego, 
średniego i wysokiego napięcia, budowa linii napowietrznych, linii 
kablowych, stacji transformatorowych, oświetlenia, sygnalizacji świetlnych, 
konserwacji oświetlenia, usługi w systemie PPN (w technologii prac pod 
napięciem), GPZ (główny punkt zasilania); 

 
 prace projektowe sieci elektroenergetyczny NN, SN, WN 
 
 wynajem sprzętu i maszyn budowlanych 
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III.    RYZYKA 

1) Ryzyko związane z realizowaniem dotychczasowych kontraktów                             
i procesem pozyskiwania nowych  

 

Działalność Spółki charakteryzuje się tym, że znaczna część zamówień, 

stanowiących źródła przychodu Spółki, jest rozstrzygana w formie przetargów                

i konkursów ofert. Nie ma pewności, że Spółka w przyszłości będzie w stanie 

pozyskiwać nowe zamówienia, których realizacja zapewni osiągnięcie 

satysfakcjonującego poziomu przychodów.  

Wystąpienie takich okoliczności może negatywnie wpłynąć na działalność                      

i sytuację finansową Spółki, a także osiągane przez nią wyniki finansowe oraz 

perspektywy rozwoju. W opinii Zarządu realizacja zleceń zawsze jest obarczona 

ryzykiem kar za opóźnienia bądź za niewykonaniem robót, na które wpływa 

wiele czynników.  

2) Ryzyko nie zrealizowania planu finansowego w obliczu osłabienia 
koniunktury w branży budowlanej 

 

Nadzwyczajne okoliczności, które spowodują osłabienie koniunktury 

gospodarczej zawsze stanowią ryzyko nie zrealizowania planu finansowego. 

3) Ryzyko utraty zaufania odbiorców  

 

W opinii Zarządu Spółki istnieje ryzyko utraty zaufania odbiorców. Ze względu 

na specyficzne cechy usług oferowanych przez Firmę oraz ze względu                       

na możliwie długi termin realizacji poszczególnych zamówień, może nastąpić 

utrata zaufania odbiorców wynikająca z niewłaściwej pracy urządzeń/systemów 

lub wystąpienia zakłóceń w funkcjonowaniu nowych urządzeń/systemów, czy 

wydłużonych terminów dostaw towarów potrzebnych do realizacji zadań. 

Efektem utraty zaufania odbiorców może być zmniejszenie przychodów                      

ze sprzedaży, a w konsekwencji obniżenie wyniku finansowego. 
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3 osoby posiadały orzeczenia o niepełnosprawności, spółka zatrudniała                  

4 kobiety. 

 

Działalność Finansowa 

Przychody netto osiągnięte przez spółkę EKOBOX S.A. w roku 2025 wyniosły 

49 158 560,53  zł i uplasowały się na podobnym poziomie w porównaniu do 

roku poprzedniego 2024r., które wynosiły 47 633 194,32 zł. Zysk netto                

w roku 2025 był wyższy i wyniósł 4 317 667,40 zł w porównaniu do roku 2024, 

który wyniósł 3 058 181,48 zł.  

 

V.    Ważniejsze wydarzenia w okresie bilansowym 

17-01-2025r. Zarząd EKOBOX S.A. poinformował, że konsorcjum EKOBOX S.A. –

Lider konsorcjum i FOTOZE S.A. - Partner konsorcjum otrzymało od PGE 

Dystrybucja S.A. oddział Łódź 4 umowy o łącznej wartości 12 195 597,60 zł 

brutto. Przedmiotem umów jest usługa modernizacji i wyposażenia stacji 

SN/nN w układy pomiarowe bilansowo-kontrolne zdalnego odczytu, wraz z 

uruchomieniem transmisji danych pomiarowych, na terenie działania PGE 

Dystrybucja Spółka Akcyjna – Oddział Łódź z siedzibą w Łodzi. 

1. Rejon Energetyczny Piotrków Trybunalski -wartość umowy brutto wynosi       
3 388 768,08 zł. 

2. Rejon Energetyczny Łowicz- wartość umowy brutto wynosi 2 673 405,00 zł.  

3. Rejon Energetyczny Bełchatów- wartość umowy brutto wynosi  

4 579 750,02 zł. 

4. Rejon Energetyczny Tomaszów Mazowiecki- Wartość umowy brutto wynosi  

1 553 674,50 zł. 

Prace mają zostać zrealizowane w 18 miesięcy od daty podpisania umowy. 

Pozostałe warunki umów nie odbiegają od warunków powszechnie 

stosowanych w przypadku zawierania tego typu umów 
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22-01-2025r. Zarząd EKOBOX S.A. poinformował, że konsorcjum EKOBOX S.A. –

Lider konsorcjum i FOTOZE S.A. –Partner konsorcjum otrzymało od PGE 

Dystrybucja S.A. oddział Rzeszów 4 umowy o łącznej wartości 9 032 359,86 zł 

brutto. Przedmiotem umów jest usługa modernizacji i wyposażenia stacji 

SN/nN w układy pomiarowe bilansowo-kontrolne zdalnego odczytu, wraz                    

z uruchomieniem transmisji danych pomiarowych, na terenie działania PGE 

Dystrybucja Spółka Akcyjna Oddział Rzeszów. 

1. Rejon Energetyczny Rzeszów miasto -wartość umowy wynosi  

     1 890 589,95 zł brutto. 

2.  Rejon Energetyczny Mielec- wartość umowy wynosi 2 939 410, 95 zł brutto. 

3.  Rejon Energetyczny Staszów- wartość umowy wynosi 3 106 115,31zł brutto. 

4.  Rejon Energetyczny Leżajsk- wartość umowy wynosi 1 096 243,65 zł brutto. 

 

Prace mają zostać zrealizowane w 18 miesięcy od daty podpisania umowy. 

Pozostałe warunki umów nie odbiegają od warunków powszechnie 

stosowanych w przypadku zawierania tego typu umów. 

 

27-01-2025r. Zarząd EKOBOX S.A. poinformował, że otrzymał umowę od 

TAURON Dystrybucja S.A. oddział w Będzinie z siedzibą w Będzinie. 

Przedmiotem umowy jest „Dostosowanie punktów rozłącznikowych zdalnie 

sterowanych do wymogów automatyki FDIR wraz z opracowanie dokumentacji 

projektowej i terenowo - prawnej – Program Oddziałowy”. Wynagrodzenie za 

wykonanie umowy wynosi 3 420 630,00 zł brutto, a prace mają być 

zrealizowane do 15.12.2025 r. Pozostałe warunki umowy nie odbiegają od 

warunków powszechnie stosowanych w przypadku zawierania tego typu 

umów. 

28-01-2025r. Zarząd EKOBOX S.A. poinformował, że otrzymał umowę od 

TAURON Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie. Przedmiotem umowy jest 

„Modernizacja sieci napowietrznej nN zasilanej ze stacji transformatorowej 

Misiury, Siersza Szkoła, Wygnanka, Trzebinia Chrzanowska oraz Dudek:    Etap 1 

w Trzebini”. 
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Wynagrodzenie za wykonanie umowy wynosi 3 547 320,00 zł brutto, a prace 

mają być zrealizowane do 17.10.2025 r. Pozostałe warunki umowy nie 

odbiegają od warunków powszechnie stosowanych w przypadku zawierania 

tego typu umów.  

05.03.2025r. Zarząd EKOBOX S.A. poinformował, że otrzymał umowę od ENEA 

Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem umowy jest wykonanie 

przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego dokumentacji projektowej i robót 

budowlanych objętych zadaniem: „Budowa punktów sterowanych radiowo                

w Oddziale Dystrybucji Gorzów Wielkopolski, obszar Rejon Dystrybucji Gorzów 

Wielkopolski”. Wynagrodzenie za wykonanie umowy wynosi 4 796 997,54 zł 

brutto, a prace mają zostać zrealizowane w 50 tygodni od daty podpisania 

umowy. Pozostałe warunki umowy nie odbiegają od warunków powszechnie 

stosowanych w przypadku zawierania tego typu umów. 

05.03.2025r. Zarząd EKOBOX S.A. poinformował, że otrzymał umowę od ENEA 

Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem umowy jest wykonanie 

przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego dokumentacji projektowej i robót 

budowlanych objętych zadaniem: „Budowa punktów sterowanych radiowo                     

w Oddziale Dystrybucji Gorzów Wielkopolski, obszar Rejon Dystrybucji Dębno 

(zaprojektuj i wybuduj)”. Wynagrodzenie za wykonanie umowy wynosi                          

6 922 440,00 zł brutto, a prace mają zostać zrealizowane w 50 tygodni od daty 

podpisania umowy. Pozostałe warunki umowy nie odbiegają od warunków 

powszechnie stosowanych w przypadku zawierania tego typu umów. 

21.03.2025r. Zarząd EKOBOX S.A. poinformował, że otrzymał 3 umowy od ENEA 

Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu o łącznej wartości 8 718 626,22 zł 

brutto. Przedmiotem umów jest wykonanie przez Wykonawcę na rzecz 

Zamawiającego dokumentacji projektowej i robót budowlanych objętych 

zadaniem: „Cyfryzacja i automatyzacja sieci SN-15kV na terenie województwa 

kujawsko-pomorskiego i pomorskiego (OD Bydgoszcz) poprzez zabudowę 

łączników sterowanych radiowo w stacjach transformatorowych SN/nn. 
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Zadanie realizowane w trybie „zaprojektuj i wybuduj” . 

Zadanie nr 1 – Stacje SN/nn na terenie RD Bydgoszcz”. Wynagrodzenie                      
za wykonanie umowy wynosi 3 247 331,61 zł brutto. 

Zadanie nr 2 – Stacje SN/nn na terenie RD Inowrocław”. Wynagrodzenie                    
za wykonanie umowy wynosi 3 040 402,56 zł brutto. 

Zadanie nr 5 – Stacje SN/nn na terenie RD Mogilno”. Wynagrodzenie                        
za wykonanie umowy wynosi 2 430 892,05 zł brutto. 

Prace mają zostać zrealizowane w 9 miesięcy od daty podpisania umowy. 
Pozostałe warunki umowy nie odbiegają od warunków powszechnie 
stosowanych w przypadku zawierania tego typu umów. 

05.05.2025r. Zarząd EKOBOX S.A. poinformował, że otrzymał umowę od ENEA 

Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem niniejszej Umowy                

jest wykonanie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego dokumentacji 

projektowej i robót budowlanych objętych zadaniem: ”[OD5-RD8] 

Modernizacja sieci elektroenergetycznej na terenie RD Leszno poprzez 

automatyzację linii SN w zakresie zastosowania zdalnego sterowania 

rozłączników wraz z modernizacją stanowisk słupowych w liniach 

napowietrznych SN”. Wynagrodzenie za wykonanie umowy wynosi                         

1 657 277,40 zł brutto, a prace mają zostać zrealizowane w 24 tygodnie od daty 

podpisania umowy. Pozostałe warunki umowy nie odbiegają od warunków 

powszechnie stosowanych w przypadku zawierania tego typu umów. 

19.05.2025r. Zarząd EKOBOX S.A. poinformował, że otrzymał umowę                         

od PGE Dystrybucja oddział Skarżysko-Kamienna. Przedmiotem umowy jest 

"Przebudowa  linii  SN  relacji  RS  Daleszyce  -  Ujny,  odcinek  od  RS  Daleszyce 

do bramki nr 2191 wraz z odgałęzieniami, etap I -  RE  Kielce  _PK30_". 

Wynagrodzenie za wykonanie umowy wynosi 2 691 240,00 zł brutto, a prace 

mają zostać zrealizowane w 11 miesięcy od daty podpisania umowy.  Pozostałe 

warunki umowy nie odbiegają od warunków powszechnie stosowanych                    

w przypadku zawierania tego typu umów. 
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16.07.2025r. Zarząd EKOBOX S.A. poinformował, że otrzymał umowę od 

TAURON Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie. Przedmiotem niniejszej 

umowy jest zadanie pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie 

robót budowlano-montażowych dla zadania pod nazwą: Doposażenie 

wybranych punktów rozłącznikowych zdalnie sterowanych_24 szt._ do 

wymogów stawianych przez FDIR na terenie TAURON Dystrybucja S.A. Oddział 

w Jeleniej Górze - _KZ JG002201/19_" Wynagrodzenie za wykonanie umowy 

wynosi 4 350 510,00 zł brutto, a prace mają być zrealizowane w terminie                  

do 22 tygodni od daty podpisania umowy. Pozostałe warunki umowy nie 

odbiegają od warunków powszechnie stosowanych w przypadku zawierania 

tego typu umów. 

18.07.2025r. Zarząd EKOBOX S.A. poinformował, że otrzymał umowę od ENEA 

Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem niniejszej Umowy jest 

wykonanie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego dokumentacji 

projektowej i robót budowlanych objętych zadaniem: "Budowa punktów 

sterowanych radiowo w Oddziale Dystrybucji Gorzów Wielkopolski, obszar 

Rejon Dystrybucji Choszczno _zaprojektuj i wybuduj_". Wynagrodzenie                   

za wykonanie umowy wynosi 3 915 090,00 zł brutto, a prace mają zostać 

zrealizowane w 50 tygodni od dnia zawarcia umowy. Pozostałe warunki umowy 

nie odbiegają od warunków powszechnie stosowanych w przypadku zawierania 

tego typu umów. 

31.07.2025r. Zarząd EKOBOX S.A. poinformował, że otrzymał umowę od 

TAURON Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie. Przedmiotem niniejszej 

umowy jest zadanie pn. "116/2025 - Opracowanie dokumentacji projektowej                

i wykonanie robót budowlano-montażowych dla zadania pod nazwą: 

Doposażenie wybranych punktów rozłącznikowych zdalnie sterowanych                   

_9 szt._ do wymogów stawianych przez FDIR na terenie TAURON Dystrybucja 

S.A. Oddział w Jeleniej Górze - _KZ JG/000818/25_" Wynagrodzenie za 

wykonanie umowy wynosi 1 771 200,00 zł brutto, a prace mają być 

zrealizowane w terminie do 6 miesięcy od daty podpisania umowy. Pozostałe 

warunki umowy nie odbiegają od warunków powszechnie stosowanych                       
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w przypadku zawierania tego typu umów. 

02.09.2025r. Zarząd EKOBOX S.A. poinformował, że otrzymał umowę                      

od TAURON Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie. 

Przedmiot Umowy składa się z trzech zadań: 

Zadanie nr 1: „Budowa linii kablowej SN L-228 oraz kanalizacji teletechnicznej 

na odcinku od R-278-2 do stacja R-287-3 oraz L-209 od R-279-3 do R-279-4                 

w Legnicy na Osiedlu Kopernika” 

Zadanie nr 2: „Budowa linii kablowej SN 20 kV oraz kanalizacji teletechnicznej 

na odcinku relacji R-282-1 (LGL28201) – R-282-2 (LGL28202) – R-282-3 

(LGL28203) –R-282-4 (LGL28204) do R-282-5 (LGL28205) osiedle Kopernika                

w Legnicy” 

Zadanie nr 3: „Budowa linii kablowych SN wraz z kanalizacją teletechniczną oraz 

rozbiórka linii napowietrznej SN w miejscowości Legnica osiedle Piekary Etap I” 

Wynagrodzenie za wykonanie umowy wynosi 2 396 040,00 zł brutto, a prace 

mają być zrealizowane w terminie do 7 miesięcy od daty podpisania umowy. 

Pozostałe warunki umowy nie odbiegają od warunków powszechnie 

stosowanych w przypadku zawierania tego typu umów. 

31-10-2025r. Zarząd EKOBOX S.A. poinformował, że zwołuje na dzień                          

28 listopada 2025r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki (dalej: 

"Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie" lub „NWZ”), które odbędzie się                             

o godzinie 13:00 w siedzibie Spółki pod adresem: Wiśniówka 75, 26-050 

Zagnańsk. 

29.11.2025r. Zarząd EKOBOX S.A. poinformował, że zawarł wczoraj umowę 

zakupu nieruchomości zabudowanej budynkiem o funkcji usługowo - biurowej, 

oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 14/24, o powierzchni 0,3921 ha 

położonej w miejscowości Wiśniówka numer 75, obręb 0004 Dąbrowa, gmina 

Masłów za kwotę 3 000 000,00 zł . Na w/w nieruchomości zlokalizowana jest 

siedziba firmy EKOBOX S.A. Zgoda na zakup przedmiotowej nieruchomości 
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została wyrażona w uchwale nr 4/11/2025 Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki z dnia 28 listopada 2025 r. Przekazanie nieruchomości            

w posiadanie Emitenta nastąpi w dniu 01.12.2025 r. Warunki na jakich wyżej 

opisana Umowa sprzedaży została zawarta nie odbiegają od warunków 

powszechnie Stosowanych w tego typu umowach.  

Zarząd Emitenta podjął decyzję o publikacji powyższej informacji z uwagi                  

na istotną wartość zawartej umowy, prawdopodobnie znaczącym wpływie                  

na kształtowanie się przyszłej sytuacji majątkowej, finansowej oraz 

gospodarczej Emitenta oraz Grupy Kapitałowej Emitenta. 

08-12-2025 r. Zarząd EKOBOX S.A. poinformował, że otrzymał umowę od ENEA 

Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem niniejszej Umowy jest 

wykonanie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego dokumentacji 

projektowej i robót budowlanych objętych zadaniem: "Zaprojektowanie                       

i budowa punktów sterowanych radiowo wyposażonych w reklozer oraz 

wymiana sterowników telemechaniki na terenie OD Szczecin_S-2025-14613". 

Wynagrodzenie za wykonanie umowy wynosi 8 841 240,40 zł brutto, a prace 

mają zostać zrealizowane w 18 miesięcy od daty podpisania umowy. Pozostałe 

warunki umowy nie odbiegają od warunków powszechnie stosowanych                   

w przypadku zawierania tego typu umów. 

18-12-2025r. Zarząd EKOBOX S.A. poinformował o podpisaniu w dniu                         

18 grudnia 2025 roku umowy o przeprowadzenie badania sprawozdania 

finansowego Spółki z Audyt Piątka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Kielcach, wpisaną na listę podmiotów uprawnionych do badania 

sprawozdań finansowych pod numerem 9104 ("Biegły Rewident"). 

Przedmiotem umowy zawartej przez Emitenta z Biegłym Rewidentem jest 

badanie sprawozdań finansowych Emitenta za rok obrotowy kończący się dnia 

31 grudnia 2025 roku oraz za rok obrotowy kończący się dnia 31 grudnia 2026 

roku. Wybór Biegłego Rewidenta uprawnionego do badania sprawozdań 

finansowych Emitenta za 2025 rok i 2026 rok został dokonany przez Radę 

Nadzorczą Emitenta w uchwale nr 01/12/2025 z dnia 17 grudnia 2025 roku. 
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W roku 2025 Kasje Sp. z o.o. realizowała umowy wykonawcze, gdzie przychód 

uzyskany z tych prac wyniósł ponad 3 mln zł.  

Spółka Kasje realizowała szereg zadań związanych z pracami projektowymi mi  

dla PGE Dystrybucja . Realizacja projektów w znacznej mierze przyczyniła się do 

wygenerowania przychodu w wysokości ponad 5 mln w roku 2025. 

 

VI .  Ważniejsze wydarzenia po dacie bilansowej 

Po zakończeniu sprawozdania finansowego nie wystąpiły istotne zdarzenia 

finansowe, które miały by wpływ na zmianę wyniku finansowego i  działalności 

jednostki. W 2025 r. Spółka, podobnie jak w 2024r., funkcjonowała wg zasady 

ładu korporacyjnego obowiązujące na Alternatywnym Rynku Papierów 

Wartościowych NewConnect. 

 

VII. Zamierzenia Zarządu na 2026r. 

1) Przeprowadzanie dalszych zmian organizacyjnych w firmie dostosowując               
je do obecnej sytuacji gospodarczej oraz strategii Spółki. 

2) Spółka planuje zakup środków trwałych w postaci maszyn, urządzeń 
budowlanych, środków transportu.  

3) Spółka planuje wymianę części zużytego parku samochodowego                             
i sprzętowego na nowy. 

4) Biorąc pod uwagę aktualną i przewidywaną sytuację gospodarczą kraju 
Spółka w 2026r. będzie realizowała zamierzone plany rozwojowe oraz 
inwestycyjne . 

5) Zarząd prowadzi intensywne działania w zakresie poszukiwania kadry 
inżynierskiej oraz uczestniczy w przetargach na znaczące roboty na terenie 
całej Polski, w tym celu poszukuje również partnerów do współpracy. 

 
 

Wiśniówka, maj 2026 r. 



- o ograniczonej możliwości dysponowania
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INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

Informacja_dodatkowa_KONSOLIDACJA_2025.xls
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Szymon Jarzyna dnia 2026.05.05
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EKOBOX S.A. 

Informacja o aktualnym stanie stosowania zasad ładu 
korporacyjnego określonych w dokumencie Dobre Praktyki Spółek 

Notowanych na NewConnect 

 

Spółka przyjmuje model biznesowy i strategię biznesową, które powinny brać 

pod uwagę oczekiwania akcjonariuszy oraz wychodzić naprzeciw potrzebom 

interesariuszy, w tym także – w zakresie odpowiednim do rodzaju oraz skali 

prowadzonej działalności - uwzględniać kwestie ESG. 

Spółka prowadzi przejrzystą i rzetelną politykę informacyjną oraz dba 

o systematyczną, należytą komunikację z inwestorami i analitykami.  

Rada nadzorcza i zarząd mają decydujące znaczenie dla prawidłowego 

funkcjonowania spółki, jej długoterminowego rozwoju, osiągania strategicznych 

celów i uzyskiwania satysfakcjonujących wyników. Mając na uwadze dbałość o 

najwyższe standardy w zakresie zarządzania spółką i sprawowania nad nią 

nadzoru, osoby podejmujące decyzje w sprawie wyboru członków zarządu lub 

rady nadzorczej dążą do zapewnienia wszechstronności i różnorodności tych 

organów, między innymi pod względem wykształcenia, specjalistycznej wiedzy, 

doświadczenia zawodowego i płci, tak by w skład zarządu i rady nadzorczej 

powoływane były osoby posiadające kwalifikacje, kompetencje i doświadczenie 

niezbędne do prawidłowego wywiązywania się przez te organy z ich 

obowiązków i zadań.  

Zachowując niezależność opinii i osądów, członkowie zarządu  

i członkowie rady nadzorczej powinni działać w interesie spółki. 

Skuteczne, odpowiednie do wielkości spółki i rodzaju oraz skali prowadzonej 

działalności rozwiązania w zakresie kontroli wewnętrznej, zarządzania 

ryzykiem, nadzoru zgodności działalności z prawem oraz audytu wewnętrznego 

stanowią nieodzowne narzędzia faktycznego sprawowania nadzoru nad spółką. 
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Treść zasady Stosowanie 

zasady 

TAK/NIE 

Komentarz Spółki 

1. Oprócz realizowania obowiązków informacyjnych określonych we właściwych przepisach 
prawa i regulacjach alternatywnego systemu obrotu spółka zamieszcza na swojej stronie 
internetowej, w czytelnej formie i wyodrębnionym miejscu, oraz niezwłocznie aktualizuje:   

1.1.       podstawowe informacje o spółce, 
opis jej działalności, a także informację 
na temat posiadanych spółek zależnych i 
przedmiocie ich działalności;  

 TAK   

1.2.       krótki opis modelu biznesowego 
oraz przyjętej strategii biznesowej, 
z uwzględnieniem zawartych w strategii 
obszarów z zakresu ESG; 

 TAK  Model biznesowy oraz strategia nie 

zawierają na dzień dzisiejszy 
obszarów z zakresu ESG 

1.3.       datę wprowadzenia akcji spółki do 
alternatywnego systemu obrotu na rynku 

NewConnect (datę debiutu) oraz 
wszystkie wcześniejsze nazwy spółki, 
jeżeli od daty debiutu firma spółki uległa 
zmianie; 

 TAK   

1.4.       skład zarządu i rady nadzorczej 
spółki oraz życiorysy zawodowe osób 
wchodzących w skład tych organów; 

 TAK   

1.5.       informacje o spełnianiu przez 
każdego z członków rady nadzorczej 
kryteriów niezależności, o których mowa 
w pkt 3, w tym o rzeczywistych 

i  istotnych powiązaniach z 
akcjonariuszem dysponującym akcjami 
reprezentującymi nie mniej niż 5% 
ogólnej liczby głosów na walnym 

zgromadzeniu spółki;  

TAK  

 

1.6.       dokumenty korporacyjne spółki;  TAK   

1.7.       udostępniane interesariuszom 
materiały informacyjne na temat spółki, 
przyjętej strategii i jej realizacji;  

 TAK   

1.8.       wybrane dane finansowe i 

opublikowane prognozy; 
 TAK  Spółka nie prognozuje wyników 

finansowych 

1.9.       aktualną strukturę akcjonariatu, ze 
wskazaniem akcjonariuszy posiadających 
co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w 
spółce; 

 TAK   

1.10.     dokumenty informacyjne spółki, 
prospekty wraz z suplementami oraz inne 

dokumenty będące podstawą oferty 
publicznej akcji lub wprowadzenia akcji 

do alternatywnego systemu obrotu; 

 TAK   

1.11.     raporty bieżące i okresowe 
opublikowane przez spółkę w ciągu 
ostatnich 5 lat; 

 TAK   
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1.12.     kalendarium publikacji raportów 
finansowych, publicznie dostępnych 
spotkań z inwestorami, analitykami i 

mediami oraz innych wydarzeń istotnych 
z punktu widzenia inwestorów; 

 TAK  Zamieszczona jest ogólana informacja 

1.13.     sekcję pytań zadawanych spółce 
zarówno przez akcjonariuszy, jak i osoby 
niebędące akcjonariuszami, wraz z 
odpowiedziami udzielonymi przez spółkę; 

 NIE  W opinii zarządu spółki 
wszystkie istotne informacje na temat 

działalności emitenta przekazywane są 
poprzez raporty bieżące i okresowe. 

spółka jest otwarta na takie pytania i 
udziela na nie odpowiedzi. 

1.14.     informację na temat podmiotu, z 
którym spółka podpisała umowę 
o świadczenie usług Autoryzowanego 
Doradcy;  

 TAK  Spółka nie korzysta z usług 
autoryzowanego doradcy 

1.15.     opublikowane w ostatnim raporcie 

rocznym oświadczenie o stosowaniu przez 
spółkę zasad ładu korporacyjnego 
zawartych w niniejszym dokumencie; 

 TAK   

1.16.     dane kontaktowe do osób 
odpowiedzialnych w spółce za 
komunikację z inwestorami, ze 

wskazaniem dedykowanego adresu e-

mail lub numeru telefonu. 

 TAK   

2. Zakres aktywności zawodowej osób 
wchodzących w skład zarządu lub rady 
nadzorczej powinien zapewnić sprawne i 
wydajne zarządzanie spółką oraz 
sprawowanie efektywnego nadzoru 

w zakresie realizacji celów strategicznych 
i osiąganych wyników.  

 TAK   

3. Co najmniej dwóch członków rady 
nadzorczej powinno spełniać kryteria 
niezależności wymienione w ustawie z 

dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 
rewidentach, firmach audytorskich oraz 

nadzorze publicznym, a także wykazywać 
się brakiem rzeczywistych i istotnych 

powiązań z akcjonariuszem posiadającym 
co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w 

spółce. 

 TAK    
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4. Członek zarządu lub rady nadzorczej 

powinien unikać podejmowania 
aktywności zawodowej lub 
pozazawodowej, która mogłaby 
prowadzić do powstawania konfliktu 
interesów lub wpływać negatywnie na 
jego reputacje ̨ jako członka organu 
spółki. O zaistniałym konflikcie interesów 
lub możliwości jego powstania członek 
zarządu lub rady nadzorczej niezwłocznie 
informuje pozostałych członków 
właściwego organu spółki oraz nie bierze 
udziału w dyskusji i głosowaniu nad 
uchwała ̨ w sprawie, w której w stosunku 
do jego osoby może wystąpić konflikt 
interesów.  

 TAK   

5. Spółka zapewnia rozwiązania w 
zakresie kontroli wewnętrznej, 
zarządzania ryzykiem, w tym ryzykiem 
dotyczącym sporządzania sprawozdań 
finansowych, oraz w zakresie nadzoru 

zgodności działalności z prawem, a także 
funkcję audytu wewnętrznego. 
Rozwiązania przyjęte przez spółkę w tym 
zakresie powinny być dostosowane do 
wielkości spółki oraz rodzaju i skali 
prowadzonej działalności, jak również do 
poziomu ryzyka związanego z jej 

prowadzeniem. 

 TAK   

6. Rada nadzorcza w ramach 

przysługujących jej uprawnień monitoruje 
proces sporządzania sprawozdań 
finansowych. W tym celu rada nadzorcza 

co najmniej zapoznaje się z 
harmonogramem prac koniecznych dla 

sporządzenia sprawozdania finansowego 
zgodnie z obowiązującymi przepisami i 
omawia ten harmonogram z zarządem 
spółki, a także utrzymuje komunikację z 
biegłym rewidentem wybranym do 
badania sprawozdania finansowego. 

 TAK   

7. Rada nadzorcza zapoznaje się z 
porządkiem obrad walnego zgromadzenia 
oraz opiniuje materiały, które mają być 
przedstawione przez spółkę walnemu 
zgromadzeniu. 

 TAK   

8. Zarząd spółki, zwołując walne 
zgromadzenie, dokonuje wyboru terminu, 

miejsca i formy walnego zgromadzenia 

tak, by umożliwić udział w obradach jak 
największej liczbie akcjonariuszy.  

 TAK   
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13. W przypadku zgłoszenia przez 
inwestora żądania udzielenia informacji na 

temat spółki, spółka udziela odpowiedzi nie 
później niż w terminie 14 dni. 

 TAK   

14. W przypadku naruszenia przez 

emitenta obowiązku informacyjnego 
określonego w Załączniku Nr 3 do 
Regulaminu Alternatywnego Systemu 

Obrotu emitent powinien niezwłocznie 
opublikować, w trybie właściwym dla 
przekazywania raportów bieżących na 
rynku NewConnect, informację 
wyjaśniającą zaistniałą sytuację. 

 TAK   
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